
               

 

UCHWAŁA NR III/11/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 23 stycznia 2024  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

13. 
Przedszkole Nr 109 – os. Urocze – remont kapitalny pralni z wymianą 

instalacji wodno-kanalizacyjnej i osprzętu, inne prace remontowe  
MCOO/P 109 50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

13. 
Przedszkole Nr 109 – os. Urocze – kontynuacja modernizacji instalacji 

centralnego ogrzewania, inne prace remontowe 
MCOO/P 109 50 000,00 

 
§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

20. 
Szkoła Podstawowa Nr 88 os. Szklane Domy – wymiana parkietu w salach, 

inne prace remontowe 
MCOO/SP 88 50 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

20. 
Szkoła Podstawowa Nr 88 os. Szklane Domy – wymiana okien, inne prace 

remontowe 
MCOO/SP 88 50 000,00 

 
§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

23. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 105 os. Słoneczne – 

malowanie sal, inne prace remontowe 

MCOO/SP z OI 

105 
50 000,00 



na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

23. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 105 os. Słoneczne – 

wymiana parkietu, inne prace remontowe 

MCOO/SP z OI 

105 
50 000,00 

 
§ 4. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

13. 

Terapia dla osób niepełnosprawnych – dofinansowanie terapii zajęciowej 

niepełnosprawnych uczestników Centrum Kultury i Rekreacji Seniorów, 

Dom Nr 6 na os. Szkolnym 20 

MDDPS 10 000,00 

na: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

13. 
Terapia dla osób niepełnosprawnych – dofinansowanie terapii zajęciowej 

niepełnosprawnych uczestników KCS, Dom Nr 6 na os. Szkolnym 20 
KCS 10 000,00 

 
§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

13. 
Przedszkole Nr 98 – os. Centrum B – remont sanitariatu dla dorosłych, inne 

prace remontowe  
MCOO/P 98 50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

13. 
Przedszkole Nr 98 – os. Centrum B – remont holu na pierwszym piętrze, inne 

prace remontowe 
MCOO/P 98 50 000,00 

 
§ 6. W § 1 uchwały Nr LXIII/473/2023 z dnia 30 października 2023 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2024 

zmienia się zapis: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESI DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

 



 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady i Zarządu   

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

         Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrektorów placówek oświatowych oraz 

pismem Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Krakowie znak 

MDDPS/3592/2023.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


